Classe - Assunto Execução de Título Extrajudicial - Despesas Condominiais

Exequente: Condomínio Edifício Green Tower

Executado: Espolio de Nelson Rodrigues

Juiz(a) de Direito: Dr(a). HELIO APARECIDO FERREIRA DE SENA

1. Homologo a avaliação do imóvel em R$ 1.700.000,00 (um milhão e 

setecentos mil reais) em setembro/2025. 

2. Expeça-se MLE do depósito de fls. 1237 em favor do perito, observando-

se o formulário de fls. 1326.

3. Proceda-se a alienação judicial eletrônica do imóvel penhorado às fls. 

1057/1059, nos termos do artigo 882 do Código de Processo Civil, observando-se as regras